

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 1678/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CRISTINNE LOPES FARIA GONÇALVES FREITAS
Data de Publicação: 03/07/2023 15:54:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 08:59:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE CONTENDO: 01 mesa de som digital M32, 04 caixas de som passiva altas line array, 04 caixas de som sub passivas, conjuntos de amplificadores, side ativo L.R., 04 retornos de chão RCF, black line (microfones sem fios, mic dinâmico, mic para bateria, direct box, pedestais, técnico de som..			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.967,70	Valor Total: 23.806,20
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR: locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180kva, trifásico, com combustível, cabos elétricos, operador e transporte inclusos.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.526,00	Valor Total: 9.156,00
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA PALCO CONTENDO: 01 mesa controladora computadorizada, 04 moving head bean 200, 8 par Led 13wts, 8 cob, box truss para grid da montagem, máquinas de fumaça.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.052,10	Valor Total: 18.312,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO MODELO STANDARD: Banheiros em polietileno de alta densidade as dimensões do banheiro Standard são 2,30 m de altura por 1,20 m de largura e uma profundidade também de 1,20 m. Cabine de estrutura plástica de polietileno de alta densidade. Limpeza incluída e papel higiênico suficiente para uso			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 91,50	Valor Total: 16.470,00
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: LOCAÇÃO DE GALPAO MÓVEL: locação de galpão em duas aguas, medindo no mínimo 300 m2, montado em estrutura de treliças Q30 em duas aguas com cobertura de lonas brancas de alta resistência e autoextinguível (não propaga chamas) em perfeito estado de conservação e limpeza para manutenção de estética visual do evento			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 25.671,80	Valor Total: 154.030,80
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO: locação de palco medindo 9x4m, com 90 cm de altura, escada com corrimão, piso em placas de compensado naval e carpete, com grades laterais com fechamento de cenografia estética em TNT em cor a ser definida pelo contratante			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 4.883,40	Valor Total: 29.300,40
Item: 7	Unidade: METRO	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: LOCAÇÃO DE BOX TRUSS "GROUND": locação de estrutura bux truss em treliças tamanho Q30, para montagem de portal de entrada dos eventos e backdrops diversos. Contendo cubos, sapatas, cintas de nylon, estacas de ferro fixadas ao solo de acordo com normas técnicas de segurança, e serviços de montagem e desmontagem.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 34.740,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLASTICO			
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 14.640,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED – locação de painel de led no mínimo P3 outdoor – medindo 6x4 mt			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5.799,00	Valor Total: 34.794,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM: locação de camarim tipo octanorm medindo no mínimo 4x4 mt, com carpete, banheiros masculino e feminino e ar condicionado no mínimo de 12.000 btus para cada camarim			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 5.188,60	Valor Total: 93.394,80

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Item: 11 Unidade: M² Marca: STAR Modelo: STAR
 Descrição: LOCAÇÃO DE CARPETE: locação de carpete devidamente higienizado, sem emendas ou rasgos que comprometam a locomoção das pessoas
 Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 21,30 Valor Total: 40.896,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS	126	37.131.539/0001-90	769.200,00	469.540,80		Sim
2 MODULADOS PRESTACAO DE	004	33.596.127/0001-74	469.560,00	469.560,00	0,00	Sim
3 PRÓ VÍDEO LOCAÇÃO E EVENTOS	128	13.542.814/0001-08	1.123.800,00	798.000,00	69,95	Sim
4 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	148	04.433.214/0001-02	8.238.600,00	1.450.200,00	81,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 08:59:04
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: STAR Modelo: STAR
 Descrição: SEGURANÇA PARA EVENTO: Manhã, tarde ou noite, que atenda um período de até 8 horas por diária.
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS	098	37.131.539/0001-90	15.000,00	15.000,00		Sim
2 MODULADOS PRESTACAO DE	044	33.596.127/0001-74	16.800,00	16.800,00	12,00	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	037	04.433.214/0001-02	68.400,00	22.800,00	35,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/08/2023 08:59:04
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: STAR Modelo: STAR
 Descrição: EXTINTOR DE INCÊNDIO A, CHEIO: Devidamente sinalizados, atendendo as normas do Corpo de Bombeiros. Com instalação incluída.
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 720,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: STAR Modelo: STAR
 Descrição: EXTINTOR DE INCÊNDIO BC, CHEIO: Devidamente sinalizados, atendendo as normas do Corpo de Bombeiros. Com instalação incluída.
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 720,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: STAR Modelo: STAR
 Descrição: EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC, CHEIO: Devidamente sinalizados, atendendo as normas do Corpo de Bombeiros. Com instalação incluída.
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 720,00

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO: Com instalação incluída.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 450,00
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: SUPORTE DE PISO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO: Com instalação incluída.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 450,00
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: PLACA SAÍDA DE EMERGÊNCIA: Com instalação incluída, atendendo as normas do Corpo de Bombeiros.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 180,00
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO: Com instalação incluída, atendendo as normas do Corpo de Bombeiros.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 180,00
Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: LUZ DE EMERGÊNCIA: Iluminação de Emergência 30 leds Lítio Premium. Devidamente sinalizados, atendendo as normas do Corpo de Bombeiros. Com instalação incluída.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS	045	37.131.539/0001-90	3.780,00	3.780,00		Sim
2 MODULADOS PRESTACAO DE	091	33.596.127/0001-74	17.760,00	17.760,00	369,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ASSINADO DIGITALMENTE
MARCOS GOULART DE ARAUJO

DATA
10/08/2023

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>



AUTORIDADE: MARCOS GOULART DE ARAÚJO